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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 194 424 412,00 192 896 552,00 77 407 787,00 2 100 000,00 27 683 830,00 46 520 046,00 39 184 889,00 17 700 000,00 1 527 860,00 0,00 1 500 000,00

2022 206 089 876,72 205 586 650,72 81 278 176,35 2 205 000,00 29 621 698,10 49 776 449,22 42 705 327,05 18 408 000,00 503 226,00 0,00 500 000,00

2023 218 455 269,32 218 452 043,32 85 342 085,17 2 315 250,00 31 695 216,97 53 260 800,67 45 838 690,51 19 144 320,00 3 226,00 0,00 0,00

2024 231 562 585,48 231 559 359,48 89 609 189,43 2 431 012,50 33 913 882,15 56 989 056,71 48 616 218,69 19 910 092,80 3 226,00 0,00 0,00

2025 245 456 340,61 245 453 114,61 94 089 648,90 2 552 563,13 36 287 853,91 60 978 290,68 51 544 757,99 20 706 496,51 3 226,00 0,00 0,00

2026 260 183 721,05 260 180 495,05 98 794 131,34 2 680 191,28 38 828 003,68 65 246 771,03 54 631 397,72 21 534 756,37 3 226,00 0,00 0,00

2027 275 794 744,31 275 791 518,31 103 733 837,91 2 814 200,85 41 545 963,94 69 814 045,00 57 883 470,61 22 396 146,63 3 226,00 0,00 0,00

2028 292 342 428,97 292 339 202,97 108 920 529,81 2 954 910,89 44 454 181,41 74 701 028,15 61 308 552,71 23 291 992,49 3 226,00 0,00 0,00

2029 309 882 974,71 309 879 748,71 114 366 556,29 3 102 656,43 47 565 974,11 79 930 100,12 64 914 461,76 24 223 672,19 3 226,00 0,00 0,00

2030 328 475 953,19 328 475 218,84 120 084 884,11 3 257 789,25 50 895 592,30 85 525 207,13 68 711 746,05 25 192 619,08 734,35 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 197 868 829,31 168 347 829,31 54 187 175,05 2 218 303,00 0,00 527 550,00 0,00 0,00 29 521 000,00 29 521 000,000,00 300 000,00

2022 203 089 876,72 171 889 876,72 55 375 971,40 1 999 773,00 0,00 856 750,00 0,00 0,00 31 200 000,00 31 200 000,000,00 160 000,00

2023 215 455 269,32 179 155 269,32 56 594 242,77 420 592,00 0,00 805 250,00 0,00 0,00 36 300 000,00 36 300 000,000,00 0,00

2024 228 562 585,48 182 850 068,48 57 839 316,11 17 478,00 0,00 716 750,00 0,00 0,00 45 712 517,00 45 712 517,000,00 0,00

2025 241 956 340,61 186 306 382,61 59 863 692,18 0,00 0,00 628 250,00 0,00 0,00 55 649 958,00 55 649 958,000,00 0,00

2026 256 683 721,05 192 512 791,05 61 958 921,40 0,00 0,00 552 250,00 0,00 0,00 64 170 930,00 64 170 930,000,00 0,00

2027 272 294 744,31 198 775 163,31 64 127 483,65 0,00 0,00 452 500,00 0,00 0,00 73 519 581,00 73 519 581,000,00 0,00

2028 288 842 428,97 207 966 548,97 66 371 945,58 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 80 875 880,00 80 875 880,000,00 0,00

2029 305 882 974,71 217 176 911,71 68 694 963,68 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 88 706 063,00 88 706 063,000,00 0,00

2030 324 475 953,19 227 133 167,19 71 099 287,40 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 97 342 786,00 97 342 786,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 444 417,31 0,00 6 897 422,00 0,00 0,00 6 897 422,00 3 444 417,31 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 004,69 3 453 004,69 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 0,00 24 548 722,69 31 446 144,690,00

2022 x x x x 0,00 28 000 000,00 0,00 33 696 774,00 33 696 774,000,00

2023 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 39 296 774,00 39 296 774,000,00

2024 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 48 709 291,00 48 709 291,000,00

2025 x x x x 0,00 18 500 000,00 0,00 59 146 732,00 59 146 732,000,00

2026 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 67 667 704,00 67 667 704,000,00

2027 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 77 016 355,00 77 016 355,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 84 372 654,00 84 372 654,000,00

2029 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 92 702 837,00 92 702 837,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 101 342 051,65 101 342 051,650,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,23% 17,13% 17,58% 17,58% TAK TAK17,13%

2022 3,76% 22,18% 13,66% 13,66% TAK TAK22,18%

2023 2,56% 24,28% 15,21% 15,21% TAK TAK24,28%

2024 2,14% 28,31% 21,20% 21,20% TAK TAK28,31%

2025 2,24% 32,40% 24,92% 24,92% TAK TAKx

2026 2,08% 35,00% 21,14% 21,14% TAK TAKx

2027 1,92% 37,61% 23,64% 23,64% TAK TAKx

2028 1,77% 38,93% 28,13% 28,13% TAK TAKx

2029 1,85% 40,42% 31,24% 31,24% TAK TAKx

2030 1,70% 41,76% 33,85% 33,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 4 200,00 4 200,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 3 570,00

2022 4 200,00 4 200,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 3 570,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.01.26

za organ stanowiący Maria Jolanta Pszczółkowska



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 57 514 966,00 0,00 0,00 0,0028 660 696,00 28 854 270,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 40 316 044,00 0,00 0,00 0,0010 118 044,00 30 198 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 44 753 360,00 0,00 0,00 0,009 482 360,00 35 271 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 948 734,00 0,00 0,00 0,009 648 734,00 5 300 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 291 850,00 0,00 0,00 0,006 991 850,00 2 300 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 453 004,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 260 203 406,00 57 514 966,00 40 316 044,00 44 753 360,00 14 948 734,00 9 291 850,00

1.a - wydatki bieżące 103 075 533,00 28 660 696,00 10 118 044,00 9 482 360,00 9 648 734,00 6 991 850,00

1.b - wydatki majątkowe 157 127 873,00 28 854 270,00 30 198 000,00 35 271 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 18 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie
współpracy metropolitalnej -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2022 18 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 260 185 406,00 57 508 966,00 40 310 044,00 44 753 360,00 14 948 734,00 9 291 850,00

1.3.1 - wydatki bieżące 103 057 533,00 28 654 696,00 10 112 044,00 9 482 360,00 9 648 734,00 6 991 850,00

1.3.1.10
Umowa o świadczenie usług publicznych w ramach publicznego
transportu zbiorowego realizowanego przez Gminę Łomianki

Urząd Miejski w
Łomiankach

2016 2024 25 674 151,00 2 015 000,00 2 827 417,00 2 827 417,00 2 827 417,00 0,00

1.3.1.16
Umowa licencyjna dla gminy na użytkowanie oprogramowania ESRI na
lata 2018-2021 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2018 2021 100 860,00 25 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii
uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny - Starostwo Powiatu
Warszawskiego Zachodniego -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2018 2021 278 600,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Porozumienie w zakresie świadczenia usług lokalnego transportu
zbiorowego łączącego obszar Gminy Łomianki z Miastem Stołecznym
Warszawa (w ramach I strefy biletowej ZTM) -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2018 2025 51 989 425,00 6 445 140,00 6 492 627,00 6 654 943,00 6 821 317,00 6 991 850,00

1.3.1.21
Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Łomianki w
okresie od 01.07.2019 do 31.12.2021 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2019 2021 405 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Całodobowe zimowe utrzymanie gminnych dróg, chodników, ścieżek
rowerowych,przystanków i parkingów na terenie gminy Łomianki w
sezonie zimowym 2020-2021 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 4 340 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Opracowanie Planu zrównoważonej mobilności miejskiej dla Gminy
Łomianki SUMP -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 76 845,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Opieka nad bezdomnymi psami i kotami z terenu Gminy Łomianki w
Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 190 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców
oraz obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2021 2021 16 431 720,00 16 431 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół wraz z opieką w roku
szkolnym 2020/2021 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 806 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 166 824 954,00

1.a 64 901 684,00

1.b 101 923 270,00

1.1 12 000,00

1.1.1 12 000,00

1.1.1.1 12 000,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 166 812 954,00

1.3.1 64 889 684,00

1.3.1.10 10 497 251,00

1.3.1.16 25 215,00

1.3.1.17 84 000,00

1.3.1.18 33 405 877,00

1.3.1.21 160 000,00

1.3.1.28 1 240 000,00

1.3.1.29 75 000,00

1.3.1.30 100 000,00

1.3.1.31 16 431 720,00

1.3.1.32 466 000,00
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1.3.1.34

Zwrot kosztów dowożenia uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców
lub opiekunów prawnych do przedszkoli, szkół lub ośrodków
rewalidacyjno-wychowawczych w przypadku, gdy dowożenie
zapewniają rodzice prywatnym samochodem lub gdy rodzice powierzyli
wykonywanie transportu i sprawowanie opieki w czasie przewozu
innemu podmiotowi w roku szkolnym 2020/2021 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 120 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Organizacja nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym
Kościoła Chrystusowego w RP Społeczności Chrześcijańskiej "Północ"
w Warszawie w roku szkolnym 2020/2021 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 932,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Utrzymanie czystości na terenie gminy Łomianki oraz na terenie Parku
Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2021 2022 1 584 000,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37 Równanie dróg gruntowych i tłuczniowych z doziarnianiem -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2020 2021 1 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38 Opracowanie Planu adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Łomianki -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2020 2021 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 157 127 873,00 28 854 270,00 30 198 000,00 35 271 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00

1.3.2.1 Budowa Al. Chopina
Urząd Miejski w

Łomiankach
2008 2024 9 111 856,00 1 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i modernizacja placów zabaw oraz punktów rekreacyjno-
sportowych

Urząd Miejski w
Łomiankach

2015 2025 2 156 742,00 100 000,00 190 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1.3.2.7
Budowa obiektu sportowego do piłki nożnej, w tym m.in. zaplecza
sanitarnego oraz trybun -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2015 2023 8 980 375,00 1 000,00 1 000,00 1 971 000,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Kompleksowa przebudowa dróg gminnych w kwartałch ulic - VIII
kwartał (ul. Wiklinowa-ul. Rolnicza-ul. Ogrodowa-ul. Warszawska)

Urząd Miejski w
Łomiankach

2016 2022 12 770 106,00 66 000,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Kompleksowa przebudowa ul. Zachodniej
Urząd Miejski w

Łomiankach
2014 2021 4 417 444,00 144 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Łomianki
Urząd Miejski w

Łomiankach
2015 2025 6 957 651,00 200 000,00 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.25 Przebudowa dróg na terenie Łomianek Starych
Urząd Miejski w

Łomiankach
2016 2023 4 870 246,00 1 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Przebudowa ul. Armii Poznań
Urząd Miejski w

Łomiankach
2015 2023 7 584 472,00 1 000,00 1 110 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.30 Przebudowa ul. Cienistej
Urząd Miejski w

Łomiankach
2016 2023 2 821 571,00 1 000,00 700 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31 Przebudowa ul. Długiej
Urząd Miejski w

Łomiankach
2013 2021 6 595 468,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Przebudowa ul. Fabrycznej
Urząd Miejski w

Łomiankach
2016 2021 13 205 554,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41 Przebudowa ul. Turystycznej i ul. Odysei
Urząd Miejski w

Łomiankach
2016 2023 3 808 000,00 1 000,00 700 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Zagospodarowanie działek 78/4 i 78/5 z przeznaczeniem na ogród
jordanowski

Urząd Miejski w
Łomiankach

2013 2022 730 389,00 1 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56 Budowa Parku Artystów przy ul. Zachodniej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2018 2021 53 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58 Gminny program wymiany pieców -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2018 2021 517 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.34 70 000,00

1.3.1.35 621,00

1.3.1.36 1 584 000,00

1.3.1.37 700 000,00

1.3.1.38 50 000,00

1.3.2 101 923 270,00

1.3.2.1 2 501 000,00

1.3.2.3 1 190 000,00

1.3.2.7 1 973 000,00

1.3.2.19 2 363 000,00

1.3.2.22 144 270,00

1.3.2.23 6 200 000,00

1.3.2.25 3 001 000,00

1.3.2.28 3 111 000,00

1.3.2.30 2 701 000,00

1.3.2.31 3 000 000,00

1.3.2.32 8 500 000,00

1.3.2.41 3 701 000,00

1.3.2.45 101 000,00

1.3.2.56 1 000,00

1.3.2.58 100 000,00
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1.3.2.61 Budowa rynku miejskiego wraz z ratuszem -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2015 2022 1 242 111,00 1 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64 Poprawa bezpieczeństwa pieszych w gminie Łomianki -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2018 2024 1 651 000,00 100 000,00 200 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.66 Przebudowa ul. Wiślanej na odc. od ul. Rolniczej do ul. Brzegowej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2018 2024 4 018 000,00 1 000,00 800 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.68 Projekt i budowa nowego Przedszkola na terenie Dąbrowy Leśnej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2017 2023 7 373 340,00 200 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.69 Budowa budynku komunalnego -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2019 2023 9 910 000,00 3 400 000,00 2 000 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.70 Budowa żłobka miejskiego -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2019 2023 3 641 000,00 100 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Budowa świetlicy miejskiej w Dziekanowie Leśnym na działce nr 191/4
u zbiegu ulic M.Konopnickiej i Miłej -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2019 2022 451 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72 Przebudowa ul. Jeziornej i ul. Spokojnej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2015 2022 1 770 652,00 1 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73 Przebudowa ul. Wspólnej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2016 2022 5 579 950,00 100 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.85 Budowa ul. Paderewskiego -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2020 2024 1 571 000,00 14 000,00 300 000,00 700 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.86
Budowa Szkoły Podstawowej w Sadowej wraz z poprawą infrastruktury
sportowej -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2019 2022 20 902 150,00 10 856 000,00 9 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87
Przebudowa i modernizacja placu zabaw wraz z terenem rekreacyjno-
sportowym przy ul. Akacjowej, róg Partyzantów w Dąbrowie Leśnej -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 1 050 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.88 Budowa ścieżek rowerowych w ramach programu ZIT -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2020 2022 675 000,00 50 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.89
Przebudowa drogi na odcinku od ul. Konopnickiej do przedszkola
samorządowego w Dziekanowie Leśnym -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2021 520 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.90 Projekt i budowa ulicy Kownackiej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2020 2022 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.91 Przebudowa ul. Przyłuskiego róg ul. Sobieskiego -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2019 2021 110 444,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.92
Budowa pętli autobusowej przy zbiegu ulic Kołłątaja i opaski ulicy
Kolejowej -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2022 350 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.93 Modernizacja budynków komunalnych -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2015 2022 765 025,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.94 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2020 2022 350 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.95
Budowa obiektu oświatowo-opiekuńczego w Kiełpinie na działkach
ewidencyjnych o numerach: 134/1, 134/2, 135, 136/1 i 136/2 -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2020 2023 2 107 027,00 1 000,00 100 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.96 Budowa Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2021 2023 5 600 000,00 100 000,00 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.97 Realizacja błękitno-zielonej infrastruktury na terenie gminy Łomianki -
Urząd Miejski w

Łomiankach
2021 2023 2 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.98
Przebudowa lewego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na
odcinku Gminy Łomianki i Gminy Czosnów -

Urząd Miejski w
Łomiankach

2021 2022 260 000,00 100 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.61 1 001 000,00

1.3.2.64 1 400 000,00

1.3.2.66 3 801 000,00

1.3.2.68 7 200 000,00

1.3.2.69 9 100 000,00

1.3.2.70 3 600 000,00

1.3.2.71 400 000,00

1.3.2.72 501 000,00

1.3.2.73 1 500 000,00

1.3.2.85 1 514 000,00

1.3.2.86 20 096 000,00

1.3.2.87 835 000,00

1.3.2.88 650 000,00

1.3.2.89 300 000,00

1.3.2.90 550 000,00

1.3.2.91 27 000,00

1.3.2.92 300 000,00

1.3.2.93 250 000,00

1.3.2.94 250 000,00

1.3.2.95 2 101 000,00

1.3.2.96 5 600 000,00

1.3.2.97 2 100 000,00

1.3.2.98 260 000,00
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